
Mod.

200/BL3924ESB

Rev. 05-1208

1

2

54

3

4

5

6

6
6

6

7

7

8

8

8

9

10

10

11
12

13

14

15
16

17

18

20
21

22

23

22

24

27

29

28

31
33

34
35

36
37

38

39

4041
42

46

4748
49

4450
51

66

53

52

55

57

58

56

59

64
65

2

19

19

45

33

91 90

87

88
89

86 8485 93

94

96

98

99

97

100

95

101

230 Vac

102

67

69

70
72

71
73 72a

60

61
63

62

68

72b
43

8
25

26

109 110

74

55

101



 200-BL3924ESB
Pos. Codice Descrizione Q.tà Pre.

1 /XABL3924 CAR CARTER RIDUTTORE (3BL310) 1 A
2 /ZDCU 62062RS CUSCIN. 62062RS  62X30X16 2 A
3 /XSBL3924 CO2 CORONA DENTATA m1.75z42 (3BL342) 1 A
4 /XBBL3924 ALL ASSIEME ALBERO LENTO (4BL057) 1 A
5 /ZVSEGE E30 ANELLO SEEGER E30 UNI 7435-BRU 1 A
6 /ZPBL3924 DII DIAFRAMMA INFERIORE (3BL324) 4 A
7 /XSBL3924 SA2 SATELLITE m1.75z14 (3BL344) 6 A
8 /ZPBL3924 DIA DIAFRAMMA (3BL325)       4 A
9 /XSBL3924 FL2 ASSIEME FLANGIA PORTASAT.m1.75z12 (4BL056) 1 A
10 /XLBL3924 SCO SCODELLINO (3BL356) 2 A
11 /ZLBL3924 PIA PIASTRA SBLOCCO (3BL355) 1 A
12 /ZPBL3924 ATT ATTUATORE SBLOCCO (3BL315) 1 A
13 /ZPBL3924 ANE ANELLO ATTUATORE (3BL358) 1 A
14 /ZVSPIR 3X6 SPINA ELAS.SPIROL 3X6 UNI6875 3 A
15 /ZABL3924 CAM CAMMA SBLOCCO (3BL314) 1 A
16 /ZBBL3924 RUL RULLO ATTUATORE SBLOCCO (3BL348) 3 A
17 /ZABL3924 DIS DISTANZIATORE SBLOCCO (3BL317) 1 A
18 /XGBL3924 PIG PIGNONE FOLLE m1.75z12 (3BL341) 1 A
19 /ZVSPES 15.02 SPESSORE ACCIAIO 15x21x0.2 2 A
20 /XGBL3924 CON ASSIEME CONDUTTORE (4BL055) 1 A
21 /ZVSEGE E15 ANELLO SEGEER E15 ESTERNO 1 A
22 /XPBL3924 SA1 SATELLITI M1z29 (3BL346) 6 A
23 /XSBL3924 FL1 ASSIEME FLANGIA PORTASAT.m1z12 (4BL054) 1 A
24 /XSBL3924 CO1 CORONA DENTATA m1z72 (3BL338) 1 A
25 /ZPANELL OR16 ANELLO OR 4387 di98,02 X d3,53 1 A
26 /KCBL3924 ROT PREASSIEMATO MOTORE BL3924EBS (8BL027) 1 A
27 /ZVTCEI 6X25Z VITE TCEI 6X25 ZINCATA 4 A
28 YENC03HL0 Y ENC.EFF.HALL PER MOTORI HL 1 A
29 /ZVRO PASS4 ROND.xALBERI s/SCANALATURA d.4 2 A
31 /ZPBL3924 FRE RUOTA FRENO/ENCODER (P0427) 1 A
33 ZVVMP3X3 MAGNETE PERM.D=3mmXL=3mm(±0.1) 2 A
34 /ZVRO PIA4Z RONDELLA PIANA M4 ZINCATA 1 A
35 /ZVTCBEI 4X8Z VITE TESTA BOTTONE EI M4x8Z 1 A
36 /ZPANELL OR18 ANELLO OR 3243 di61,60 x d2,62 1 A
37 /ZDPARA 30X40 ANELLO DI TENUTA 30x40x7 NBR 1 A
38 /ZABL3924 FLA FLANGIA (3BL316) 1 A
39 /ZVTCEI 8X30Z VITE TCEI M8x30 ZINCATA 4 A
40 /ZDPARA 5X10 ANELLO DIN 3760 5X10X2 NBR 1 A
41 /ZVSPIC 5X40 SPINA CIL.5x40 LAPPATA UNI6364 1 A
42 /ZVGRAN 12X10 GRANO M12X10 S/PUN ZIN UNI5923 1 A
43 /ZPBL3924 COS 3BL327.0 COPERTURA SBLOCCO 1 A
44 /ZVSPIR 3X16 SPINA ELAS.SPIROL 3X16 UNI6875 1 A
45 .4SL005.0 4SL005.0 MANIGLIA DI SBLOCCO 1 A
46 /ZPANELL OR17 ANELLO OR 2062 di15,60 x d1,78 1 A
47 /ZBBL3924 PUN PUNTALE SBLOCCO (3BL350) 1 A
48 /ZGBL3924 MOL MOLLA POMELLO SBLOCCO (3BL357) 1 A
49 /ZBBL3924 FON FONDELLO (3BL349) 1 A
50 /ZVV KF8X5/8 KNIPPING KF 8x5/8 (4,2x16) 2 A
51 /ZPBL3924 BAS BASETTA SERRATURA (3BL329) 1 A
52 /ZPBL3924 SCB SUPPORTO CENTRALE B (3BL332) 1 B
53 YPR2CCEBN01 BASE CC242 CON C.BATT NiMH 1 B
54 /ZVV KF6X3/8 AUTOF. TC+ 3.5X9.5 ZIN UNI6954 4 B
55 /ZVTCEI 5X10Z VITE TCEI M5x10 ZINCATA 4 B
56 /ZPBL3924 SCA SUPPORTO CENTRALE A (3BL331) 1 B

Rev.05-1208 1/2



 200-BL3924ESB
Pos. Codice Descrizione Q.tà Pre.

57 ZUT180VA-BL TRASF.TOROIDALE 180VA PRI=230V 1 B
58 /ZVTMT 4.8X32 AUTOF.TMT+ 4,8x32 tipo KFR,ZIN 1 B
59 ZRA24-2.0 BATT. NiMH 24V (1.2Vx20) 2.0Ah 1 B
60 /ZABL3924 PIA PIASTRA A MURO (3BL312) 1
61 /ZPBL3924 STR STRINGICAVO PIASTRA MURO (3BL313) 2 C
62 /ZVV KF6X7/8 AUTOF. TC+ 3.5X22 ZIN UNI 6954 2 C
63 /ZPBL3924 PAS PASSACAVO PIASTRA A MURO (3BL336) 2 C
64 /ZVDADO M12Z DADO M12 ZINCATO BASSO UNI 5589 2 A
65 /ZVV TE12X40Z VITE TE M12x40 UNI5739-10.9-ZN 2 A
66 /ZVTCEI 10100 VITE TCEI M10X100 UNI5931 ZIN. 2 C
67 /XPBL3924 COP COPERCHIO + N°2 INSERTI M6 (3BL322) 1
68 /ZVTCEI 6X16Z VITE TCEI 6X16 ZINCATA 2
69 /ZPBL3924 PAN PANNELLO CHIUSURA (3BL323) 1
70 /ZPBL3924 UNG UNGHIA (3BL328) 1
71 /ZVRO PASS6 ROND.xALBERI s/SCANALATURA d.6 1
72 /ZGBL1924 SER NOTTOLINO G-5 MM.20 (G3172) 1
72b /ZGBL1924 CHI COPPIA CHIAVI PER G-5 MM.20 1 C
73 /ZPBL3924 LIN LINGUETTA CHIUSURA SERRATURA (3BL330) 1
74 /ZVRO GR5X20Z RONDELLA GREMBIALINA 5X20 ZIN. 1
84 /ZPBL3924 COE COPERTURA ELETTROBLOCCO (P0428) 1 A
85 M50EL068 SOLENOIDE E5099-12v-CC-TR.C.RO 1 A
86 /ZGBL3924 MO1 MOLLA ELETTROMAGNETE 1 A
87 /ZVTPSEI 3X8Z VITE TPSEI M3X8 ZINC. UNI 5933 2 A
88 /ZBBL3924 SUE SUPPORTO ELETT.MAGNETE (P0414) 1 A
89 /ZVTPSEI 4X10 VITE TPSEI M4x10 ZINCATA 2 A
90 YELB392400 SCHEDA ELETTROBLOCCO PER BL3924 1 A
91 /ZVV KF2X1/4 KNIPPING KF 2x1/4 (2,2x6,4) 1 A
93 /XBBL3924 NCE NUCLEO ELETTROMAGNETE (P0431) 1 A
94 /ZMGUAI PVC10 GUAINA PVC NERA D.10MM mt.0,320 A
95 /ZMCAPIC PUN6 PUNTALINO DOPPIO 2x0.75 2 A
96 /ZVRO DEN6Z RONDELLA DENTATA D.6 Z UNI6798 1 B
97 /ZMBL3924 TER CAVO TERRA 1X1 GIALLO VERDE 1 B
98 /ZMMOR 6MM MORSETTIERA MAMMUT 2,5mmq 0,25 B
99 ZEA334M27515I COND.SC.MKP 330nF 275Vac X2 1 B
100 /ZMFASCE 23MX FASCETTA TYB23M L.98mm EM5203 1 B
101 /ZVRO PIA5Z RONDELLA PIANA d.5 ZINCATA 4 B
102 /ZTETI ETICHETTA FOIL 53x41 1 B
109 /ZPANELL OR14 ANELLO OR 2031 (d7.66xT1.78) 2 A
110 /ZPBL224 TAPP TAPPO GPN 735M 8X1 GIALLO 2 A

A+B /JBL3924 FIMA PREASSIEMATO MOTORE AUTOBLOCC. BL3924 MASTER
C /KBL3924 FER1 PREASS.FERR. BL3924 X 1 MOTORE

Rev.05-1208 2/2


